dos mil catorce, en la oficina de la compañía ubicada en las calles Chile No. 705 y Sucre en la 
ciudad de Guayaquil, se reúnen con los accionistas de la compañía BIENES RAICES Y MUEBLES 
$. A. la señora. Elizabeth Isaias Bucaram de Abbud, por sus propios derechos, propietaria de 
dieciocho mil setecientas cincuenta (18,750) acciones, la señora Elizabeth Abbud Isaías por sus 
propios derechos propietaria de dos mil doscientas cincuenta acciones (2,250), el señor Jorge 
Enrique Abbud Isaias por sus propios derechos propietario de dos mil acciones (2,000) y el 
señor Vicente Antonio Abbud Isaias por sus propios derechos propietario de dos mil acciones 
(2,000) 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas, de un valor nominal de cuatro centavos de